
        STROJ YOU2TOYS 
          BIG BANG PENETRATOR 

Návod

OVLÁDÁNÍ A MONTÁŽ
1) Opatrně vyjměte spodní kulatý podstavec z polystyrénového obalu.
Pod ním se nachází zbývající příslušenství. 
2) Položte spodní, kulatou část na podložku (zem, podlahu) a k ní přišroubujte svislý stojan.
3) Šrouby připevníte další část, která slouží k uchycení dilda (trubice se závitem).
4) Nasaďte dildo samotné nebo rozbočovač, čímž získáte možnost nasazení dilda i anální zátky.
5) Stroj propojte kabelem se zásuvkou (230V) a USB kabel ovládání vsuňte do horní části stroje.
6) Takto je mašina připravena k používání.



7) Stojan je nastavitelný pomocí pevných šroubů a otočný o téměř 360° pro vyzkoušení různých poloh. 
8) Dálkovým ovladačem regulujete rychlost zasouvání otočným kolečkem. 
9) Během minuty můžete ucítit až neuvěřitelných 150 velice příjemných přírazů!

ÚDRŽBA
Po každém použití nástavce opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.
Stroj je potřeba pravidelně mazat mazivem přiloženým v balení. 

VODĚODOLNOST
Samotný stroj není voděodolný ani vodotěsný! 

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html


POHON A NABÍJENÍ
Stroj  je poháněn z el. sítě na 230V. 
Dálkový ovladač je poháněn díky propojení USB kabelu se strojem. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete stojan, držák dilda, prodlužující ohebný držák dilda, rozbočovač pro umožnění dvojí 
penetrace, dildo, anální zátku, adaptér do sítě (230V), drátový dálkový ovladač s 2m kabelem a mazivo na 
stroj (pozor - nejedná se o lubrikant!)


